
 

 

 

PORTARIA Nº 40, DE 21 DE MARÇO DE 2025. 
 

Altera a composição da Comissão 
Municipal para Avaliação de Amostras 
de Uniforme Escolar. 
 

O Prefeito de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das atribuições que 
lhe conferem o art. 67, inc. I, da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista a alteração do 
quadro de funcionários da Secretaria Municipal de Educação;  

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Fica alterada a composição da Comissão de Avaliação de Amostras de 
Uniforme Escolar, passando a ser constituída pelos seguintes membros: 

 
I. REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ADMINISTRATIVOS 

Débora de Souza Silva, Mat. E-2665 
Deise Beatriz Silva Vilas Boas, Mat. E-0441 
Xayene de Campos Roxael, Mat. E-2674 
Yara Mendes Pereira de Carvalho, Mat. C -3048 

 
II. REPRESENTANTES DE DIREÇÃO ESCOLAR 

Rogéria Rodrigues de Souza Kobayashi, Mat. E-0297 
Brígida Cristina da Silva, Mat. E-0363 
Elvira Maria de Almeida Silva, Mat. E-1864 

 
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta portaria correrão por conta 

das dotações orçamentárias vigentes. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal  


		2025-03-26T14:59:55-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687




